SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2271/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo nº 018982/2011, da
Secretaria de Educação Continuada, Alfabetização, Diversidade e Inclusão,

RESOLVE:

Designar a servidora  MARIA JOSÉ AVIZ DO ROSÁRIO, ocupante do cargo de

Professor  de  Ensino  Superior,  lotada  no  Instituto  de  Ciências  da  Educação,  como

representante titular dos tutores, coordenadores da Região Norte, na Coordenação Executiva

Nacional  do Programa Conexões  de Saberes/PET,  da Secretaria  de Educação Continuada,

Alfabetização, Diversidade e Inclusão, do Ministério da Educação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de julho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

		PORTARIA Nº 2271/2011